Δυναμικού της Δ/νσης Εκμετάλλευσης Λιγνιτικού Κέντρου Δυτικής Μακεδονίας και την 
αποστολή εκ νέου της παρούσας ανακοίνωσης διορθωμένη  ως προς τον κωδικό θέσης 
108. 

Α ν α κ ο ι ν ώ ν ε ι 

Την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά 
τετρακοσίων έντεκα (411) ατόμων για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών του 
Λιγνιτικού Κέντρου Δυτικής Μακεδονίας (Λ.Κ.Δ.Μ.), που εδρεύει στην Πτολεμαΐδα του 
δήμου Εορδαίας Νομού Κοζάνης, για τις Μονάδες του Νομού Κοζάνης,  και συγκεκριμένα 
του εξής, ανά υπηρεσία, έδρα, ειδικότητα και διάρκεια σύμβασης, αριθμού ατόμων